
Soukromá střední odborná škola
Manažer pro střední stupeň řízení ve strojírenství
září 1993 – červen 1997  SŠ s maturitou

vedoucí logistiky
MAXMAX.CZ, s.r.o.
květen 2019 – dosud  5 let a 1 měsíc 

- řízení týmu dispečerů a řidičů - plánování tras - cestovní příkazy - řešení krizových situací při přepravě

vedoucí logistiky
NEREZOVÉ MATERIÁLY, s.r.o.
červenec 2014 – duben 2019  4 roky a 10 měsíců 

- zařizování převozu materiálů ke koncovým zákazníkům - plánování a optimalizace tras podle

jednotlivých destinací a zakázek - řešení krizových situací při přepravě

vedoucí logistiky
FAVEX, s.r.o.
srpen 2007 – červen 2014  6 let a 11 měsíců 

- zajišťování přepravy a svozu hutních materiálů na území ČR a EU - zajišťování a dohled nad dovozem

kontejnerů převážně z Indie - spolupráce na vývoji interního programu pro efektivnější dodávky materiálů

expedice/sklad
SLOVÁCKÁ FRUTA, a.s.
leden 2003 – červenec 2007  4 roky a 7 měsíců 

- správa a chod skladu chlazených potravinářských výrobků - inventarizace - příprava dokumentace pro

přepravce

vedoucí skladu
HYPERNOVA, a.s.
leden 2000 – prosinec 2002  3 roky 

- zajišťování chodu skladu nepotravinového segmentu - příjem/výdej zboží - inventarizace - řešení

reklamací s dodavateli

 733******  rad***@***.com
 Rok narození 1978

Radim Č.

ID: 1274827

Vzdělání

Praxe



stáž - technická údržba hotelu - výstavba okrasných zahrad, číšník
HOLIDAY INN
říjen 1997 – prosinec 1999  2 roky a 3 měsíce 

hotel Holiday Inn - technická údržba hotelu - výstavba okrasných zahrad

angličtina  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti expert

ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
sw raal

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

turistika, cyklistika, otužování

Kde hledám práci
Uherský Brod + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dispečer
Kontrolor v dopravě
Logistik
Manažer dopravy
Pracovník letového provozu
Ředitel / manažer logistiky
Specialista logistiky
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Bánov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/staz-technicka-udrzba-hotelu-vystavba-okrasnych-zahrad-cisnik-vedouci-skladu-expedice-sklad-vedouci-logistiky-zivotopis-1274827

	Radim Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


